EDITAL Nº 116 DE 02 DE MAIO DE 2023

PRORROGA por mais 01 (um) ano, o

prazo de validade do PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO 038/2022 de

Edital de Abertura nº 075 de

18/03/2022 e Edital de Homologação nº

108 de 02/05/2022.................................

    O PREFEITO MUNICIPAL DE NÃO-ME-TOQUE/RS, no uso de suas atribuições

legais, e de acordo com o Decreto nº. 116/17, e suas alterações, torna público a

PRORROGAÇÃO por mais 01 (um) ano, do prazo de validade do PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO nº 038/2022 para contratação temporária nas Funções de Assistente

Social e Veterinário, a contar de 02 de maio de 2023.

 GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE - RS, EM 02 DE

MAIO DE 2023.

            GILSON DOS SANTOS

                                                         Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS
Secretária de Administração e Planejamento
 Certifico que o presente Edital foi publicado

no Quadro Mural da Prefeitura de

02.05.2023 à 16.05.2023

                  ________________
                                SA

____________________________

                                SA